Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тесовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 7 декабря  2017 г
	№
	  300

На основании протеста Лужской городской прокуратуры от  27 ноября 2017 г № 7-97-2017 на  п.3.2. Порядка  работы с обращениями граждан в администрации Ям-Тесовского сельского поселения, утвержденного постановлением от 27.02.2015 г № 28   администрация Ям-Тесовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Пункт 3.2. Порядка  работы с обращениями граждан в администрации Ям-Тесовского сельского поселения дополнить  абзацем следующего содержания:
«Письменное обращение содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение пяти дней со  дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции, и высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации( руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения, за исключением случая, если текст письменного обращения не поддается прочтению, ответ на обращение не дается и оно не подлежит направлению на рассмотрение в государственный орган, орган местного самоуправления или должностному лицу в соответствии с их компетенцией, о чем в течение семи дней со дня регистрации обращения сообщается гражданину,

направившему обращение, если его фамилия и почтовый адрес поддаются прочтению.
     2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации

Ям-Тесовского сельского поселения                                    А.Е.Хабаров
О внесении дополнений  в постановление от 27 февраля 2015 года № 28

PAGE